
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/499/2018 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów zawierających do 18% zawartości alkoholu 

na terenie miasta Szamotuły w godzinach od 10
00

 do 24
00

, w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 3 czerwca 

każdego roku, w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1. Rynek 

2. Park Zamkowy 

§ 2. Granice terenów objętych odstępstwem określają załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 4124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4124



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4124


		2018-05-14T07:26:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




